
1 

 

Smlouva o zajištění konaní akce  

č. …………… 
evidovaná u objednatele pod č.    029/OS/2023 

 
Smluvní strany: 
 
1. Poskytovatel:   
 
Cinda ostrov s.r.o. 
Sokolovská 270/201 
190 00 Praha 9 
IČ: 01508423 
DIČ: CZ01508423 
Zastoupený jednatelem Davidem Hajdukem 
Ve věcech organizačních: Petra Brusová, tel.: +420 702 161 801,  
e-mail: produkce@cisarska-louka.cz   
(„Zmocněnec poskytovatele“) 
 
Bankovní spojení: ČSOB, číslo účtu: 272844530/0300 
 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, podnikající 
v oblasti hostinství a zajišťování služeb v oboru realizace společenských akcí, reklamních akcí 
a sportovních aktivit. 
 
 (dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 

2. Objednatel 
 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
Praha 1, Růžová 6, č.p. 943, PSČ 110 00 
IČO: 00001279 
DIČ: CZ00001279 
Zastoupený generálním ředitelem Tomášem Hebelkou, MSc  
Zmocněnec ve věcech organizačních: Mgr. Libuše Pavlíková, tel.: +420 731 139 188, e-mail: 
pavlikova.libuse@stc.cz   
(dále jen „Zmocněnec objednatele“) 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu: 
200210002/2700 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296 
(dále jen „objednatel“) 
 

mailto:produkce@cisarska-louka.cz
mailto:pavlikova.libuse@stc.cz


2 

 

spolu uzavírají podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č.89/2012 Sb., v platném znění 
tuto smlouvu o zajištění konání akce: 

I. Předmět smlouvy 
 

1.1. 
Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zkoordinovat, zprostředkovat a zajistit 
pro objednatele veškeré služby v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 – Objednávkovém 
formuláři č.06232023 tj.: 
Služby catering 
Služby sportovní aktivity 
Služby vybavení 
Služby organizační zajištění (součástí pronájem sportovního areálu) 
(dále společně označováno jako „Služby“), přičemž popis a rozsah jednotlivých Služeb je 
uveden v příloze č. 1, pokud se nejedná o Služby catering, které jsou blíže specifikovány v 
příloze č. 2 – Rautové nabídce č. 06232023/relevantní jsou položky s určením počtu, pro 
otevřený účet nápojů jsou pouze nápoje výslovně uvedené na Objednávkovém formuláři/. 
 
Rozsah poskytovatelem poskytnutých Služeb, zejména Služeb cateringu může být, na základě 
požadavku objednatele upraven, a to na základě oboustranně podepsané cenové kalkulace 
takové změny. Úprava rozsahu Služeb není důvodem pro uzavření dodatku k této smlouvě, 
takovou změnu písemně potvrdí zmocněnci obou smluvních stran pro jednání ve věcech 
organizačních výše uvedenou formou. Důvodem pro úpravu (snížení nebo zvýšení) ceny, 
resp. zpracování nové cenové kalkulace, zejména v části Služby catering, je mimo jiné změna 
počtu účastníků akce oproti předpokladu známému při zpracování cenové kalkulace v příloze 
č. 1 a 2 (počet 250 osob).  
 
1.2. 
Předmětem smlouvy je závazek objednatele zaplatit poskytovateli za dohodnuté plnění 
sjednanou cenu, ve výši odpovídající ceně sjednané v této smlouvě, resp. příloze č. 1 nebo 
v případě úpravy rozsahu Služeb, ve výši předem vzájemně odsouhlasené cenové kalkulace. 
 
1.3. 
Termín a místo konání akce je: 23. 6. 2023 v lokalitě Císařské louky, na Praze 5 (v Restauraci 
Cinda, a přilehlých oplocených prostorách sportovního areálu, mimo golfovou část) (dále jen 
„akce“). 

II. Závazky poskytovatele 

 
Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje:  
2.1. 
v souladu s přílohou č. 1 a č. 2 či následně schválenou cenovou kalkulací kompletně 
zprostředkovat nebo zajistit dodávku veškerých Služeb, věcí a dekorací v dohodnutém 
rozsahu; 



3 

 

 
2.2. 
realizovat předmět smlouvy v obvyklé kvalitě odpovídající předmětu smlouvy, při realizaci 
akce postupovat s maximální možnou péčí, v souladu s právními předpisy a závaznými 
technickými normami a chránit práva a oprávněné zájmy objednatele; 
 
2.3. 
nepřekročit bez výslovného souhlasu objednatele dohodnuté finanční limity stanovené 
v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy za jednotlivé služby a věci; popř. nepřekročit finanční 
limity předem stanovené na základě zmocněnci smluvních stran pro jednání ve věcech 
organizačních, vzájemně odsouhlasené cenové kalkulace. 
 
2.4. 
oznámit objednateli všechny okolnosti, které jsou podstatné při plnění předmětu této 
smlouvy, které mohou mít vliv na změnu pokynů objednavatele a konzultovat jakékoliv 
změny související s přípravou akce neprodleně s objednatelem, jemuž je v tomto směru 
vyhrazeno konečné rozhodnutí o těchto změnách; 
 
2.5. 
bude-li si objednatel přát doplnit či pozměnit rozsah Služeb či dodávek uvedených v příloze  
č. 1 a č. 2 či vynutí si změnu okolnosti, zpracovat a předložit objednateli návrh úprav a novou 
kalkulaci; pokud se smluvní strany dohodnou na změně rozsahu plnění, zachytí tuto dohodu 
písemně; 
 
2.6. 
zaslat akceptační protokol objednateli elektronicky na e-mailovou adresu 
pavlikova.libuse@stc.cz. Objednatel odsouhlasí, popř. odsouhlasí s výhradami, kvalitu a 
rozsah poskytnutých Služeb bezodkladně po skončení akce podpisem akceptačního 
protokolu vystaveného poskytovatelem. V případě, že má objednatel výhrady ke kvalitě či 
rozsahu poskytnutých Služeb, uvede je v akceptačním protokolu a dohodne se s 
poskytovatelem na zohlednění zjištěných vad v konečném vyúčtování. Vzor akceptačního 
protokolu je přílohou č. 3 této smlouvy. 
 
2.7. 
na základě oběma smluvními stranami schváleného akceptačního protokolu bez výhrad 
vystavit konečné vyúčtování a zaslat konečnou fakturu do 1 týdne po skončení akce na 
adresu podatelna@stc.cz.  
 
2.8. 
poskytovat nezbytnou součinnost pro zajištění dalších aktivit v rámci pořádání akce 
objednatele, které bude objednatel realizovat prostřednictvím třetích osob (např. hudební 
produkce, další sportovní aktivity). Součinnost může být vyžadována zejména formou 
poskytnutí prostoru v prostorách sportovního areálu, resp. vstupu do prostor sportovního 
areálu, připojení k zdroji elektrické energie aj. 
 
 
 

mailto:pavlikova.libuse@stc.cz
mailto:podatelna@stc.cz


4 

 

2.9. 
Poskytovatel prohlašuje, že při plnění této smlouvy bude dodržovat spravedlivé pracovní 
podmínky a uznávat a zajišťovat práva zaměstnanců v souladu s pracovněprávními předpisy 
a předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci platnými v zemi, ve které je dle této 
smlouvy plněno.  
 
2.10. 
Poskytovatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění svých finančních závazků vůči svým 
případným poddodavatelům po celou dobu trvání této pojistné smlouvy, přičemž za řádné a 
včasné plnění se považuje úplná úhrada faktur vystavených poddodavatelem za plnění 
poskytovaná pro účely plnění závazků poskytovatele dle této smlouvy, a to nejpozději do 30 
dnů od přijetí platby objednatele.  
 
2.11. 
V případě, že se objednatel hodnověrným a prokazatelným způsobem dozví, že ze strany 
poskytovatele došlo nebo dochází k nesplnění povinností poskytovatele dle odst. 2.9. nebo 
2.10. tohoto článku, a poskytovatel i přes předchozí písemné upozornění objednatele 
pokračuje v neplnění těchto svých povinností nebo nezjedná nápravu, má objednatel právo 
odstoupit od této smlouvy. 
 

III. Závazky objednatele 

 
Objednatel se zavazuje:  
3.1. 
poskytovat bez zbytečného odkladu poskytovateli veškeré potřebné informace nutné pro 
splnění povinností ze strany poskytovatele a dodávat mu ve sjednaných termínech 
podkladové materiály a požadavky, včetně informace o předpokládaném počtu hostů; 
 
3.2. 
sdělit poskytovateli jeho konečné požadavky lišící se od požadavků uvedených v příloze č. 1 a 
příloze č. 2 této smlouvy, včetně počtu hostů, nejpozději do jednoho týdne před termínem 
konání akce (tj. do 16. 6. 2023) v případě, že objednatel vznese další požadavky nad rámec 
požadavků uvedených v příloze č. 1 nebo 2 této smlouvy, a bere na vědomí, že tato úprava si 
může vyžádat navýšení či snížení již odsouhlasené kalkulace; 
 
3.3. 
uhradit poskytovateli zálohu na cenu dle čl. IV odst. 4.3 této smlouvy; a bere na vědomí, že 
poskytovatel je oprávněn pozastavit plnění této smlouvy v případě, že mu požadovaná 
záloha nebude objednatelem řádně a včas poskytnuta; 
 
3.4. 
uhradit poskytovateli konečný doplatek za sjednané Služby, vycházející z přílohy č. 1 a přílohy 
č. 2, případně následně schválené kalkulace, a to na základě konečného vyúčtování 
poskytovatele ve 30-ti denní splatnosti po vystavení faktury; přílohou faktury bude i 
oboustranně schválený akceptační protokol. Tím není dotčeno ujednání smluvních stran 



5 

 

uvedené v čl. II odst. 2.6 smlouvy o případném zohlednění zjištěných vad v konečném 
vyúčtování a doplatku ceny.  
 

IV. Cena 

4.1  
Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli za plnění poskytnutá na základě této smlouvy 
cenu ve výši sjednané v příloze č. 1 této smlouvy – Objednávkový formulář č.  06232023 jako 
„Cena zakázky - Cena celkem“, popř. cenu upravenou na základě objednatelem upraveného 
rozsahu Služeb; v takovém případě bude cena v příloze č. 1 této smlouvy upravena na 
základě předem vzájemně odsouhlasené cenové kalkulace. 
 
4.2. 
Jakékoliv změny cen, včetně položkových cen v přílohách, stejně jako změna rozsahu 
požadovaného plnění poskytovatele vyžadují předchozí písemný souhlas obou smluvních 
stran, a to formou písemného dodatku nebo na základě oboustranně podepsané cenové 
kalkulace takové změny ze strany zmocněnců ve věcech organizačních obou smluvních stran 
ve smyslu odst. 1.1 této smlouvy. 
 
 
 
4.3. 
Objednatel se zavazuje poskytovateli zaplatit zálohu na zajištění přípravy Služeb k realizaci 
této smlouvy ve výši 228.541 Kč bez DPH, která je splatná nejpozději do 13. 6. 2023. 
 
4.4. 
Veškeré platební povinnosti objednatele podle této smlouvy se považují za splněné 
okamžikem připsání příslušné částky na bankovní účet poskytovatele.  
 
4.5. 
Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy není v likvidaci a není vůči němu vedeno 
řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 
znění pozdějších předpisů. Poskytovatel dále prohlašuje, že ke dni uzavření smlouvy správce 
daně nerozhodl, že je poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“). 
Poskytovatel je povinen bezprostředně, nejpozději do 2 pracovních dnů od zjištění 
insolvence, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je poskytovatel nespolehlivým 
plátcem dle § 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost prokazatelně objednateli, příjemci 
zdanitelného plnění. V případě, že se po dobu platnosti a účinnosti smlouvy prohlášení. 
Prohlášení poskytovatele uvedená v tomto odstavci ukážou-li se jako nepravdivá, nebo 
poskytovatel poruší povinnost oznámit objednateli skutečnost uvedenou v předchozí větě ve 
stanovené lhůtě, bude to smluvními stranami považováno za podstatné porušení smlouvy 
s právem objednatel odstoupit od této smlouvy. 
 
 



6 

 

4.6. 
Poskytovatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoli závazku 
objednatele na základě této smlouvy bude od data podpisu této smlouvy do ukončení její 
platnosti zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH, v opačném 
případě je poskytovatel povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve 
smyslu § 98 ZDPH. Pokud bude poskytovatel označen správcem daně za nespolehlivého 
plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně 
informovat objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.  
 
4.7. 
Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého 
zdanitelného plnění od poskytovatele nebo se objednatel důvodně domnívá, že tyto 
skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má objednatel právo bez souhlasu poskytovatele 
uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je objednatel oprávněn odvést 
částku DPH podle daňového dokladu (faktury) vystaveného poskytovatelem přímo 
příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH. 
 
4.8. 
Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka poskytovatele vůči objednateli v 
částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za uhrazenou. 
Zároveň je objednatel povinen poskytovatele o takové úhradě bezprostředně po jejím 
uskutečnění písemně informovat. 
 
4.9. 
Poskytovatel není oprávněn jednostranně započítat proti pohledávkám z této smlouvy či 
jakékoli své či postoupením nabyté, splatné i nesplatné, promlčené i nepromlčené 
pohledávky ani není oprávněn postoupit pohledávky z této smlouvy nebo v souvislosti s ní.  
 
4.10. 
Poskytovatel se zavazuje, že žádným způsobem nezatíží své pohledávky z této smlouvy 
zástavním právem ve prospěch třetí osoby.  
 
4.11. 
V případě, že poskytovatel započte, postoupí nebo zastaví pohledávky za objednatelem z 
této smlouvy v rozporu s předchozími ustanoveními, je poskytovatel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z hodnoty pohledávky, jež měla být předmětem 
započtení, postoupení nebo zastavení.  
 

V. Následky neplnění povinností 

 
5.1. 
V případě porušení sjednaných povinností ze strany poskytovatele, zejména nedodáním 
jakýchkoliv Služeb věcí či jejich dodáním v neúplném rozsahu či kvalitě, má objednavatel 
nárok na snížení sjednané ceny, a to postupem dle čl. II odst. 2.6 této smlouvy, za 



7 

 

předpokladu že takový nedostatek objednatel uvedl v rámci své výhrady v akceptačním 
protokolu. Objednatel má v takovém případě právo na slevu z ceny za Služby, které byly 
dotčeny porušením závazku poskytovatele dle této smlouvy, a to tak, že sleva bude vyčíslena 
z dílčí ceny uvedené v příloze č. 1 nebo 2 této smlouvy, ke které se vztahuje vadné plnění 
poskytovatele, resp. výhrada objednatele.  
 
5.2. 
Poskytovatel ovšem nenese odpovědnost za škodu způsobenou vyšší mocí a jím 
nezaviněnými okolnostmi, které mu zabrání dostát svým závazkům (živelné pohromy a 
katastrofy, nepřízeň počasí, dopravní komplikace atp.). 
 
5.3. 
Poskytovatel je oprávněn při plnění svých závazků podle této smlouvy použít poddodavatele 
pro dodání potřebného zboží nebo Služeb. Poskytovatel odpovídá objednateli za plnění 
poddodavatelů ve stejném rozsahu, jako by je provedl sám, včetně odpovědnosti za důsledky 
vzniklé při porušení smluvních povinností. 

VI. Odstoupení od smlouvy 

 
6.1. 
Každá smluvní strana má právo odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení 
povinností z této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení je nutné provést v písemné 
formě a nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně. 
 
6.2. 
Podstatným porušením smlouvy ze strany objednatele, opravňující poskytovatele 
k odstoupení od smlouvy, je pouze případ prodlení objednatele s úhradou zálohy na cenu dle 
odst. 4.3 této smlouvy o více í než 5 pracovních dnů. 
 
6.3. 
V případě, že objednatel zruší závazek dle této smlouvy kdykoliv po nabytí účinnosti této 
smlouvy do 15.6.2023 zaplatí objednatel poskytovateli odstupné ve výši 50% ceny sjednané 
dle přílohy č. 1 této smlouvy. V případě, že objednatel zruší závazek dle této smlouvy po 
15.6.2023 zaplatí objednatel poskytovateli odstupné ve výši 100% ceny sjednané dle přílohy 
č. 1 této smlouvy. Zaplacením odstupného zanikají nároky poskytovatele na případnou 
náhradu vzniklých nákladů (majetkovou újmu) nebo ušlý zisk.  
 
6.4. 
V případě, že poskytovatel zruší závazek dle této smlouvy kdykoliv po nabytí účinnosti této 
smlouvy do 15.6.2023, zaplatí poskytovatel objednateli odstupné ve výši 50% ceny sjednané 
dle přílohy č. 1 této smlouvy. V případě, že poskytovatel zruší závazek dle této smlouvy po 
15.6.2023, zaplatí poskytovatel objednateli odstupné ve výši 100% ceny sjednané dle přílohy 
č. 1 této smlouvy. Zaplacením odstupného zanikají nároky objednatele na případnou 
náhradu majetkové nebo nemajetkové újmy.  
 



8 

 

 
VII. Prohlášení poskytovatele 

 

7.1. 
Poskytovatel prohlašuje, že ve smyslu: 
a) čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 

opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, (dále jen „Nařízení č. 269/2014), a 

b) čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících 
opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, 
v platném znění, (dále jen „Nařízení č. 208/2014“), a 

c) čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících 
opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska, v platném 
znění, (dále jen „Nařízení č. 765/2006“). 
 

7.2. 
Poskytovatel dále prohlašuje a zavazuje se, že žádné finanční prostředky ani hospodářské 
zdroje nebudou pro účely plnění této smlouvy, přímo ani nepřímo zpřístupněny fyzickým 
nebo právnickým osobám, subjektům či orgánům uvedeným v příloze I Nařízení č. 269/2014, 
Nařízení č. 208/2014 nebo Nařízení č. 765/2006 nebo v jejich prospěch. 
 

7.3. 
Pokud v průběhu platnosti a účinnosti této smlouvy, by mělo dojít k nedodržení podmínek 
uvedených v odst. 1. nebo 2 tohoto článku smlouvy, poskytovatel se zavazuje bezodkladně, 
od momentu, kdy se o dané změně okolností dozví, o této skutečnosti písemně objednatele 
informovat.  
 
7.4. 
V případě porušení některé z povinností v odst.2 nebo 3 tohoto článku smlouvy ze strany 
poskytovatele nebo ukáže-li se prohlášení odst. 1 tohoto článku smlouvy nepravdivým, má 
objednatel právo uplatnit vůči poskytovateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč, a to za každý 
jednotlivý případ porušení. 
 
7.5. 
Porušení povinnosti poskytovatele dle odst. 1 nebo 2 nebo 3 tohoto článku smlouvy je 
považováno za podstatné porušení smlouvy, na jehož základě má objednatel právo od této 
smlouvy odstoupit. 
 

VIII. Ostatní ustanovení 

 
8.1. 
Smluvní strany prohlašují, že pro účely operativní komunikace, stejně jako pro záležitosti 
týkajících se plnění této smlouvy, jako je zejména sjednávání úprav sjednaného rozsahu 
Služeb a schvalování kalkulací cen, schvalování dílčích kroků v rámci realizace sjednaného 
plnění nebo schvalování akceptačního protokolu ustanovují své zmocněnce vybavené 



9 

 

pravomocí jejich jménem jednat. Tito zmocněnci smluvních stran, včetně jejich kontaktních 
údajů, jsou uvedeni v záhlaví této smlouvy. 

8.2. 
Smluvní strany se zavazují v případě, že jim budou zpřístupněny v souvislosti s plněním této 
smlouvy údaje podléhající režimu zvláštní ochrany podle Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen „GDPR“) a zákona č. 110/2019Sb., 
o zpracování osobních údajů, zabezpečit splnění všech povinností, které uvedené právní 
předpisy o ochraně osobních údajů vyžadují. 

 

8.3. 

Poskytovatel tímto prohlašuje, že dodržuje základní lidská práva a všeobecně uznávané 
etické a morální standardy v souladu s Všeobecnou deklarací lidských práv (dále jen „Práva“). 
V případě, že se objednatel hodnověrným a prokazatelným způsobem dozví, že ze strany 
poskytovatele došlo nebo dochází k porušení Práv, a poskytovatel i přes předchozí písemné 
upozornění objednatele pokračuje v porušování Práv nebo nezjedná nápravu, jedná se o 
podstatné porušení této smlouvy a objednatel má právo odstoupit od této smlouvy.  

 

8.4. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
této smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), přičemž tím dojde k uveřejnění obsahu této smlouvy, včetně všech údajů, pokud se 
nejedná o části, které jedna ze smluvních stran označí za obchodní tajemství ve smyslu § 504 
OZ. Uveřejnění této smlouvy zajistí objednatel.  
 
8.5. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
této smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Uveřejnění této smlouvy zajistí objednatel.  
 
8.6 
Tato smlouva může být měněna pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran, 
pokud se nejedná o změnu ve smyslu ujednání dle odst. 1.1 této smlouvy.  
 
8.7. 
Smlouva je vyhotovena pro potřeby podpisu elektronickou formou v elektronické podobě v 1 
vyhotovení v českém jazyce s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se 
zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů. Pokud z jakéhokoliv důvodu nebude smlouva podepsána 
elektronicky, bude smlouva vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, vždy 
jeden výtisk pro jednu smluvní stranu. 
 



10 

 

8.8. 
Další práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí právními předpisy ČR, 
zejména občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. 
 
8.9. 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zněním této smlouvy a tato smlouva je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čeho připojují své podpisy. 
 
8.10. 
Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1: Objednávkový formulář č. 06232023 
Přičemž smluvní strany výslovně sjednávají, že vylučují úpravu v části „Všeobecné obchodní 
podmínky“ na Objednávkovém formuláři č. 06232023 (příloha č. 1), pokud se nejedná o čl. 3 
a 4 těchto podmínek 
Příloha č. 2: Rautová nabídka č. 06232023 
Příloha č. 3: Akceptační protokol – vzor 
 
 
 
 
 
 
V Praze dne ………………..      V Praze dne ………………..                 
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik Cinda ostrov s.r.o.  
 
 
 
 
…………………………………………………..                                                   ……………………………………….. 
  
Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel                                           David Hajduk, jednatel 


